
VK-MOON-45W De techo

Fuente de luz Led SMD

Lúmenes de la fuente de luz

Potencia del sistema

Lúmenes del sistema

Ángulo de apertura del haz

CRI

Temperatura de color 

Eficiencia luminosa

Tensión

VK-MOON-45W

UGR

Nivel de protección

Eficiencia energética

MacAdam Step

IK

Clase

Perforación

Movimiento

Peso

Dimensiones

Color

Requisitos

Garantía

4500 lm                              

3555 lm                             

45 W                             

79 lm/W                    

220 V                        

120º                     

80                          

3000 K                         

22           

IP 20         

A++              

5

A: D 470 mm  B: H 75 mm

Blanco

2 años

I

4                   

VK-MOON-BL-45W-WW

A

B

Luminaria de diseño circular para aplicar en techo o 
pared. Instalación sencilla sin tornillos laterales.
Distribución de luz directa-simétrica.

Cuerpo Difusor

Acero PMMA


